



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 09 » сентября 20 19 г.

№ 375-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 17 марта 2014 года № 88-пп

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области от 17 марта 2014 года № 88-пп «Об утверждении административного регламента управления по труду и занятости населения Белгородской области исполнения государственной функции надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных» следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373» исключить;

- в заголовке к тексту постановления, пункте 1 постановления, заголовке к тексту административного регламента управления по труду и занятости населения Белгородской области исполнения государственной функции надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных (далее – Административный регламент), утвержденного в пункте 1 постановления, тексте Административного регламента и приложениях к нему слова «исполнения государственной функции надзора и контроля» заменить словами «осуществления государственного надзора и контроля»;

- в пункте 3 постановления слова «(Полевой И.Н.)» заменить словами «(Нерубенко С.Ф.)»;

- в пункте 4 постановления слова «(Сергачёв В.А.)» заменить словами «(Павлова О.А.)»;

- в тексте Административного регламента слова «исполнение государственной функции» в соответствующих падежах заменить словами «осуществление государственной функции» в соответствующих падежах, слова «исполняющий государственную функцию» в соответствующих падежах заменить словами «осуществляющий государственную функцию» в соответствующих падежах;

- в пункте 1.4 раздела I Административного регламента исключить абзацы тринадцатый, четырнадцатый и шестнадцатый.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.С. Савченко